
 

 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

Č. j.: OV-ČJ/51711-12/MEL  

Spis. zn.: OV/181-2012/MEL 

Oprávněná úřední osoba: Melicharová Lucie 

Tel.: 533 304 460 

e-mail: melicharova@slapanice.cz 

Brno, dne 6. listopadu 2012 

EMBRA Apartment s.r.o. 

IČ 26979641 

Česká č.p.184 

664 31  Lelekovice 

Rozhodnutí 
Veřejná vyhláška 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný dle ust. § 13 odst. 1 písm. 

f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební úřad“) podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

rozhodl 

z moci úřední o opravě zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí - výrokové části 

rozhodnutí ze dne 11.07.2012, pod č. j.: OV/43740-11/181-2012/MEL, sp. zn.: OV/181-2012/MEL, 

kterým stavební úřad změnil rozhodnutí č. j.: OV/24454-09/870-2009/KUP ze dne 03.06.2009, 

které nabylo první moci dne 11.08.2009. Předmětem změněného územního rozhodnutí je záměr 

nazvaný: „Obytný soubor Moravany – Jabloňový sad – I. etapa“.  

Původní znění:  

SO 07 - Splašková kanalizace, přípojky na pozemcích parc. č. 1013/235, 999/1, 999/2, 999/3, 

999/4, 999/8, 999/10, 999/11, 999/14, 999/22 v k. ú. Moravany u Brna 

SO 08 - Dešťová kanalizace, přípojky na pozemcích parc.č. 1013/1, 1013/266, 1013/237, 

1013/236, 1013/48, 1013/235, 999/1, 999/2, 999/3, 999/4, 999/8, 999/10, 999/11, 999/14, 999/22 

v k. ú. Moravany u Brna 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/51711-12/MEL  

Spis. zn. : OV/181-2012/MEL 

2 

 

Nové znění:  

SO 07 - Splašková kanalizace, přípojky na pozemcích parc. č. 1013/235, 999/1, 999/2, 999/3, 

999/4, 999/8, 999/10, 999/11, 999/22 v k. ú. Moravany u Brna 

SO 08 - Dešťová kanalizace, přípojky na pozemcích parc.č. 1013/266, 1013/237, 1013/236, 

1013/48, 1013/235, 999/1, 999/2, 999/3, 999/4, 999/8, 999/10, 999/11, 999/14, 999/22 v k. ú. 

Moravany u Brna 

Odůvodnění 

Stavební úřad vydal dne 11.07.2012 pod č. j. OV/43740-11/181-2012/MEL, spis. zn. OV/181-

2012/MEL, rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č. j.: OV/24454-09/870-2009/KUP ze dne 

03.06.2009, které nabylo právní moci dne 11.08.2009. Předmětem změněného územního rozhodnutí 

je záměr nazvaný: „Obytný soubor Moravany – Jabloňový sad – I. etapa“. 

 

Stavební úřad následně zjistil, že v tomto rozhodnutí došlo ve smyslu ustanovení § 70 správního 

řádu ke zřejmé nesprávnosti v písemném vyhotovení rozhodnutí. Do výrokové části rozhodnutí byly 

k objektům SO 07 a SO 08 zahrnuty dva pozemky: parc. č. 999/14 a 1013/1 v k. ú. Moravany u 

Brna, na nichž se nachází jiné stavební objekty.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o zřejmou nesprávnost písemného vyhotovení rozhodnutí, která se 

týká výroku rozhodnutí, přistoupil stavební úřad k možnosti zakotvené v ustanovení § 70 správního 

řádu a z moci úřední vydal toto opravné rozhodnutí.  

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

účastník řízení, který jím může být přímo dotčen, podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního 

řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s 

právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním 

učiněným u zdejšího stavebního úřadu.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/51711-12/MEL  

Spis. zn. : OV/181-2012/MEL 

3 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 

na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a Obecního úřadu Moravany u Brna 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… . 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

Rozdělovník 

Obdrží na vyvěšení (se žádostí o vrácení stavebnímu úřadu s daty vyvěšení a sejmutí oznámení) 

MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany 

Účastníci řízení § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Datová schránka 

EMBRA Apartment s.r.o., Česká č.p.1847, 664 31 Lelekovice, DS: PO, r9232tn 

Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

Účastníci řízení § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

Úřad pro ZSvVM, územní pracoviště Brno, Příkop č.p.11, 604 47 Brno 

E.ON Česká republika, s.r.o., Lidická č.p.1873/36, Černá Pole, 659 44 Brno 

JMP a. s., Plynárenská 1, 600 00 Brno 

SÚS JmK, Ořechovská 35, 619 54 Brno 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Jana Babáka 11, 612 00 Brno 12 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno 

Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno 2, DS: PO_R, 5mb854b 

UniCreditGroup, Na Příkopě č.p.20/858, 113 80 Praha 1 

L.D.Energy, s. r. o., Česká č.p.184, 664 31 Lelekovice 

KEMA Brno, s.r.o., Střední č.p.3/16, 664 48 Moravany 

Občanské sdružení PANTOFLÍČEK, Zahradnická č.p.6, 603 00 Brno 3 

Eduard Eliáš, Luční č.p.388/12, 664 48 Moravany 

Jaroslav Muselík, Těsnohlídkova č.p.34, 664 51 Šlapanice 

Pavlína Muselíková, Těsnohlídkova č.p.34, 664 51 Šlapanice 

Josef Vozdecký, Luční č.p.407/23, 664 48 Moravany 

Alena Vozdecká, Luční č.p.407/23, 664 48 Moravany 

Miroslav Špiřík, Luční č.p.6, 664 48 Moravany 

Ivo Sedlák, Luční č.p.483/6, 664 48 Moravany 

Jiřina Sedláková, Luční č.p.483/6, 664 48 Moravany 

František Vašíček, Luční č.p.381/4, 664 48 Moravany 

Věra Vašíčková, Luční č.p.381/4, 664 48 Moravany 

Pantoflíček o. s., IČ: 26562600, Zahradnická 6, 603 00 Brno 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/51711-12/MEL  

Spis. zn. : OV/181-2012/MEL 

4 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Šlapanice, OD, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Datová schránka 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p.1847/4, 602 00 Brno 2, DS: 

OVM, jaaai36 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno - Veveří, DS: OVM, 

jydai6g 

 


		2012-11-07T08:57:04+0100
	Ing. Hana Meitnerová


		2012-11-07T08:57:08+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




